СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2022 -  2027 г.г.

РЕШЕНИЕ

dtf 2023 года № УЛ.

г. Хило к

Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского
поселения «Укурикское» муниципального района «Хилокский район»
Забайкальского края

Руководствуясь частью 2 статьи 32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 14 Федерального Закона Российской
Федерации № ФЭ-131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района
«Хилокский район» Совет муниципального района «Хилокский район»»
решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского
поселения «Укурикское» муниципального района «Хилокский район»
Забайкальского края.

2. Признать утратившими силу Решение Совета муниципального
района «Хилокский район» от 16 марта 2017 года № 38.273 «Об утверждении
проекта Правил землепользования и застройки села Укурик сельского
поселения «Укурикское» Хилокского района Забайкальского края.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном
сайте муниципального района «Хилокский район».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Совета
муниципального района «X

Г лава муниципального раш
«Хилокский район»

В.Ю.Левкович

К. В. Серов